МОУ СШ № 2
ПРИКАЗ
От 02.07.2024 г. № 167
по основной деятельности
ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

О приеме обучающихся в 1 класс на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и поданными заявлениями родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

принять следующих детей в 1 класс МОУ СШ № 2 г. Переславля-Залесского 2024/2025 учебного года с 01.09.2024 г.:

	[bookmark: _Hlk108698441]№ п/п
	Рег. номер
	Дата рождения
	№ п/п
	Рег. номер
	Дата рождения

	1
	3998742178
	12.07.2017
	40
	18
	12.12.2017

	2
	4111473340
	05.05.2017
	41
	24
	14.07.2017

	3
	3993814593
	12.02.2017
	42
	2
	12.07.2017

	4
	3946289245
	24.05.2017
	43
	35
	27.12.2016

	5
	4025134092
	16.03.2017
	44
	31
	12.01.2017

	6
	4021554807
	23.01.2017
	45
	23
	16.04.2017

	7
	4034538336
	01.09.2017
	46
	19
	21.05.2017

	8
	3922081106
	06.02.2017
	47
	17
	20.06.2017

	9
	1
	04.08.2017
	48
	10
	14.12.2017

	10
	4
	03.02.2017
	49
	3929705699
	11.12.2016

	11
	14
	11.01.2017
	50
	4104172944
	08.06.2017

	12
	13
	18.01.2017
	51
	3925027876
	05.07.2017

	13
	15
	13.02.2017
	52
	26
	12.12.2017

	14
	20
	12.10.2017
	53
	6
	23.11.2017

	15
	25
	30.06.2017
	54
	8
	19.05.2017

	16
	30
	29.12.2016
	55
	33
	28.03.2017

	17
	27
	21.11.2017
	56
	34
	15.05.2017

	18
	29
	25.03.2017
	57
	22
	21.11.2017

	19
	11
	14.08.2017
	58
	4013698331
	16.05.2017

	20
	36
	22.09.2017
	59
	37
	25.06.2017

	21
	32
	27.08.2017

	22
	21
	30.06.2017

	23
	16
	10.08.2017

	24
	12
	23.06.2017

	25
	7
	09.09.2017

	26
	5
	05.07.2017

	27
	3
	01.09.2017

	28
	3981762643
	09.12.2016

	29
	3929701619
	05.12.2016

	30
	3977850104
	25.04.2017

	31
	3986402011
	13.07.2017

	32
	3926491759
	23.11.2016

	33
	3994846277
	15.09.2017

	34
	3980810625
	12.04.2018

	35
	3992684099
	02.06.2017

	36
	4054954987
	14.02.2017

	37
	3980490995
	15.06.2017

	38
	3925611070
	30.04.2017

	39
	9
	27.11.2017

Директор школы:                                                                                                       Т.В. Долгушина